
 

 

UCHWAŁA NR XX/124/2025 

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 20 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Koniusza na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1483.), Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę:    210 654,61 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę                                    201 707,25 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę                                  8 947,36  zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę     3 960,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę                                      3 960,00  zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  375 960,01 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                                  183 395,01 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę                            192 565,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  169 265,40 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                                   169 265,40 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2025 rok nr IX/60/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 

20 grudnia 2024 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (Plan dochodów bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (Plan wydatków bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 6 (Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 6832



4) w załączniku nr 9 ( Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Damian Jaskólski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6832



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/124/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 2 024 022,27 -3 960,00 139 770,00 2 159 832,27 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 100 870,79 -3 543,14 132 005,00 1 229 332,65 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
100 111,33 -416,86 7 765,00 107 459,47 

855   Rodzina 3 403 810,21 0,00 61 937,25 3 465 747,46 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 259 331,50 0,00 61 937,25 2 321 268,75 

bieżące razem: 55 862 915,49 -3 960,00 201 707,25 56 060 662,74  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 603 935,28 -3 960,00 139 770,00 1 739 745,28 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 4 920 000,00 0,00 8 947,36 4 928 947,36 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 8 947,36 8 947,36 

majątkowe razem: 22 753 789,07 0,00 8 947,36 22 762 736,43  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
4 922 022,48 0,00 8 947,36 4 930 969,84 

             

Ogółem: 78 616 704,56 -3 960,00 210 654,61 78 823 399,17  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
6 525 957,76 -3 960,00 148 717,36 6 670 715,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6832



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/124/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 801 405,64 1 590 527,93 1 590 527,93 2 468,32 1 588 059,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 877,71 210 877,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23,26 -23,26 -23,26 -23,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,26 23,26 23,26 1,65 21,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 801 405,64 1 590 527,93 1 590 527,93 2 446,71 1 588 081,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 877,71 210 877,71 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 515 227,93 1 515 227,93 1 515 227,93 2 468,32 1 512 759,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23,26 -23,26 -23,26 -23,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,26 23,26 23,26 1,65 21,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 515 227,93 1 515 227,93 1 515 227,93 2 446,71 1 512 781,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 21 741 494,10 3 717 079,05 3 717 079,05 40 000,00 3 677 079,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 024 415,05 18 024 415,05 6 114 680,05 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 810,00 129 810,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 871 304,10 3 717 079,05 3 717 079,05 40 000,00 3 677 079,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 154 225,05 18 154 225,05 6 114 680,05 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 9 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 149 000,00 9 149 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 810,00 129 810,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 278 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 278 810,00 9 278 810,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 713 211,00 6 713 211,00 6 333 213,49 5 155 275,26 1 177 938,23 0,00 379 997,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 255,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 755,00 52 755,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 806 466,00 6 753 711,00 6 373 713,49 5 155 275,26 1 218 438,23 0,00 379 997,51 0,00 0,00 0,00 52 755,00 52 755,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 944 641,64 4 944 641,64 4 942 641,64 3 991 076,66 951 564,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 255,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 755,00 52 755,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 026 896,64 4 974 141,64 4 972 141,64 3 991 076,66 981 064,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 52 755,00 52 755,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 927 000,00 927 000,00 927 000,00 0,00 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 307,64 -78 307,64 -78 307,64 0,00 -78 307,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 848 692,36 848 692,36 848 692,36 0,00 848 692,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 927 000,00 927 000,00 927 000,00 0,00 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 307,64 -78 307,64 -78 307,64 0,00 -78 307,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 848 692,36 848 692,36 848 692,36 0,00 848 692,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 145 553,73 23 675 553,73 21 881 000,91 16 885 424,65 4 995 576,26 0,00 697 005,32 1 097 547,50 0,00 0,00 7 470 000,00 7 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 800,00 -27 800,00 -17 800,00 -16 100,00 -1 700,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 800,00 17 800,00 17 800,00 12 600,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 145 553,73 23 665 553,73 21 881 000,91 16 881 924,65 4 999 076,26 0,00 697 005,32 1 087 547,50 0,00 0,00 7 480 000,00 7 480 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 790 069,75 13 640 069,75 12 509 363,51 10 891 961,61 1 617 401,90 0,00 444 746,24 685 960,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 100,00 -27 100,00 -17 100,00 -16 100,00 -1 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 100,00 17 100,00 17 100,00 12 600,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 790 069,75 13 630 069,75 12 509 363,51 10 888 461,61 1 620 901,90 0,00 444 746,24 675 960,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 13 901 710,30 6 581 710,30 6 421 147,48 4 478 027,23 1 943 120,25 0,00 147 830,82 12 732,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 901 710,30 6 581 710,30 6 421 147,48 4 478 027,23 1 943 120,25 0,00 147 830,82 12 732,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 505 639,77 2 505 639,77 2 164 589,16 980 652,39 1 183 936,77 0,00 341 050,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 134,50 -59 134,50 -25 134,50 -20 606,10 -4 528,40 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 134,50 59 134,50 56 134,50 0,00 56 134,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 505 639,77 2 505 639,77 2 195 589,16 960 046,29 1 235 542,87 0,00 310 050,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 1 021 603,93 1 021 603,93 1 021 603,93 0,00 1 021 603,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 134,50 54 134,50 54 134,50 0,00 54 134,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 075 738,43 1 075 738,43 1 075 738,43 0,00 1 075 738,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 26 085,84 26 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 26 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 085,84 29 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 29 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6832



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 165 312,88 165 312,88 0,00 0,00 0,00 0,00 165 312,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 812,88 163 812,88 0,00 0,00 0,00 0,00 163 812,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 123 423,39 1 123 423,39 1 116 571,39 980 652,39 135 919,00 0,00 6 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 134,50 -25 134,50 -25 134,50 -20 606,10 -4 528,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100 288,89 1 100 288,89 1 093 436,89 960 046,29 133 390,60 0,00 6 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 120 689,00 120 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 689,00 100 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 609 617,72 4 429 474,06 2 122 529,52 1 404 795,61 717 733,91 28 000,00 2 115 925,13 163 019,41 0,00 0,00 1 180 143,66 1 180 143,66 968 442,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 937,25 61 937,25 1 906,91 0,00 1 906,91 0,00 60 030,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 671 554,97 4 491 411,31 2 124 436,43 1 404 795,61 719 640,82 28 000,00 2 175 955,47 163 019,41 0,00 0,00 1 180 143,66 1 180 143,66 968 442,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 301 042,89 2 301 042,89 187 117,76 142 572,46 44 545,30 0,00 2 113 925,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 831,25 61 831,25 1 800,91 0,00 1 800,91 0,00 60 030,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 362 874,14 2 362 874,14 188 918,67 142 572,46 46 346,21 0,00 2 173 955,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 368,00 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 768 482,71 53 974 024,62 47 335 029,32 25 221 228,34 22 113 800,98 1 059 600,00 3 723 396,57 1 495 998,73 0,00 360 000,00 35 794 458,09 35 794 458,09 7 350 829,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -169 265,40 -169 265,40 -125 265,40 -36 729,36 -88 536,04 0,00 -34 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375 960,01 183 395,01 120 364,67 12 601,65 107 763,02 0,00 63 030,34 0,00 0,00 0,00 192 565,00 192 565,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 975 177,32 53 988 154,23 47 330 128,59 25 197 100,63 22 133 027,96 1 059 600,00 3 752 426,91 1 485 998,73 0,00 360 000,00 35 987 023,09 35 987 023,09 7 360 829,71 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6832



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/124/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmiany plany dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami  budżetu Gminy Koniusza na rok 2025 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
855   Rodzina 2 259 331,50 0,00 61 937,25 2 321 268,75 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 259 331,50 0,00 61 937,25 2 321 268,75 

bieżące razem: 3 393 077,55 0,00 61 937,25 3 455 014,80  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
             

Ogółem: 3 393 077,55 0,00 61 937,25 3 455 014,80  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6832



Plan wydatków 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 715 227,93 715 227,93 715 227,93 2 468,32 712 759,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23,26 -23,26 -23,26 -23,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,26 23,26 23,26 1,65 21,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 715 227,93 715 227,93 715 227,93 2 446,71 712 781,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 715 227,93 715 227,93 715 227,93 2 468,32 712 759,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23,26 -23,26 -23,26 -23,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,26 23,26 23,26 1,65 21,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 715 227,93 715 227,93 715 227,93 2 446,71 712 781,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 259 331,50 2 259 331,50 175 406,37 142 572,46 32 833,91 0,00 2 083 925,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 937,25 61 937,25 1 906,91 0,00 1 906,91 0,00 60 030,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 321 268,75 2 321 268,75 177 313,28 142 572,46 34 740,82 0,00 2 143 955,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 239 142,89 2 239 142,89 155 217,76 142 572,46 12 645,30 0,00 2 083 925,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 831,25 61 831,25 1 800,91 0,00 1 800,91 0,00 60 030,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300 974,14 2 300 974,14 157 018,67 142 572,46 14 446,21 0,00 2 143 955,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 368,00 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 393 077,55 3 393 077,55 1 181 902,42 335 506,09 846 396,33 0,00 2 211 175,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23,26 -23,26 -23,26 -23,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 960,51 61 960,51 1 930,17 1,65 1 928,52 0,00 60 030,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 455 014,80 3 455 014,80 1 183 809,33 335 484,48 848 324,85 0,00 2 271 205,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6832



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/124/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy budżetu Gminy Koniusza na rok 2025 

Plan wydatków 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 203 487,31 203 487,31 203 487,31 168 521,78 34 965,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196 887,31 196 887,31 196 887,31 160 421,78 36 465,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 400,00 123 400,00 123 400,00 91 900,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 235 187,31 235 187,31 205 187,31 168 521,78 36 665,53 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 587,31 228 587,31 198 587,31 160 421,78 38 165,53 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6832


		2025-11-26T14:47:08+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




